
 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.D. 
děkanka 
Dean 

 

 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta  
J. Boreckého 27, 370 11 České Budějovice, Česká republika 
 
 

Vyřizuje:  
Ing. Barbora Kubková 

E/ kubkova@zsf.jcu.cz 

T/ +420 389 037 501 
 

www.zsf.jcu.cz 
www.jcu.cz 

 

 

 
Vážená paní 

Ing. Lenka Michalcová, Ph.D. 

Předsedkyně AS ZSF JU  

ostatní členové Akademického senátu ZSF JU 

 
 
 
České Budějovice, 12. 6. 2025 

 
 
 
Vážená paní předsedkyně, 
vážení členové Akademického senátu ZSF JU, 
 
 

 
dovoluji si Vám předložit k projednání a schválení následující materiály: 
 

Opatření děkanky ZSF JU č. 6 / 2025 k podmínkám přijímacího řízení pro akademický 

rok 2025/2026 do bakalářského studijního programu Ochrana a podpora zdraví. 

 

Předkládaný bakalářský studijní program je určen pro kvalifikační přípravu 

nelékařského zdravotnického pracovníka Asistent ochrany a podpory zdraví. 

Obdobný studijní program měla již naše fakulta akreditovaný a s jeho výukou máme 

bohaté zkušenosti.  

Garantkou tohoto studijního programu je doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D., 

ředitelka Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje, kde je organizována a probíhá 

odborná praxe studentů tohoto programu.  

Tento program byl připraven v rámci projektu MŠMT Národní plán obnovy.  

Vzhledem k tomu, že studijní program získal akreditaci tento týden, žádáme  

o schválení per rollam v nestandardním termínu.  

V následujících letech již bude tento program zařazen mezi standardní nabídku 

studijních programů, které ZSF JU nabízí a opatření bude schvalováno v podzimním 

termínu.  

 

Vážená paní předsedkyně, velmi děkuji za postoupení těchto materiálů členům 

akademického senátu a těším se na další spolupráci. 

 
 S úctou 
 
 
 
 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.D. 
děkanka 

 
 


		2025-06-12T09:58:02+0200
	Mgr. Ivana Chloubová Ph.D.




